corrige a falha apontada no Relatório de Exame das Contas (falta das 
dimensões no material confeccionado); ​ ​ ​ ​ ​              
2) CARTA DE CORREÇÃO emitida pela Empresa EDSON VANDER 
SIEBEN, relativa a nota fiscal 56777300, série 890, no valor de R$ 2.800,00 
(dois mil e oitocentos reais), expedida em 14 de setembro de 2024. 
Documento este corrige a falha apontada no Relatório de Exame das Contas 
(falta das dimensões dos materiais confeccionados). ​ ​                              
3) CONSULTA PÚBLICA AO CGCTE RS, em que comprova que a